
Informační list dle Směrnice Komise 96/60/ES

Značka CANDY

Název výrobku GVSW 496DWC-

Třída energetické účinnosti 1 A

Spotřeba energie při praní, odstřeďování a sušení při 

úplném pracovním cyklu (kWh)

1.17

Spotřeba energie pouze při praní a odstřeďování při 

použití normalizovaného cyklu 60°C (bavlna) (kWh)

6.12

Třída prací schopnosti 2 A

Zbytek vody po odstředění v % (vztaženo k hmotnosti 

suchého prádla)

44

Maximální otáčky 1400

Prací kapacita spotřebiče při normalizovaném pracím 

cyklu 60°C (bavlna)

9

Sušící kapacita spotřebiče při normalizovaném sušícím 

cyklu

6

Spotřeba vody při praní, odstřeďování a sušení při 

úplném pracovním cyklu (l)

26000

Spotřeba vody pouze při praní a odstřeďování při použití 

normalizovaného cyklu 60°C (bavlna) (l)

13600

Doba praní a sušení. Doba programu úplného pracovního 

cyklu (praní: 60°C, sušení: "suchá bavlna") při jmenovité 

kapacitě praní (min)

230

Hluk při pracím cyklu v souladu se směrnicí 86/594/EHS 

(dB(A) re 1pW)

60

Hluk při odstřeďovacím cyklu v souladu se směrnicí 

86/594/EHS (dB(A) re 1pW)

81

Hluk při sušícím cyklu v souladu se směrnicí 86/594/EHS 

(dB(A) re 1pW)

61

1) Stupnice od A (nejvyšší účinnost) do G (nejnižší účinnost)

2) Stupnice od A (vyšší) do G (nižší)


